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PROTOKÓŁ  NR  5/2019

Z  POSIEDZENIA
KOMISJIEDUKACJI,  ZDROWIA,  SPORTU,  KULTURYIPOLITYKISPOŁECZNEJ

RADYPOWIATUNOWOTOMYSKIEGO

z dnia  18  marca  2019r.

W posiedzeniu  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej,  które
odbyło  się  w dniu  18 marca  2019r.  udział  wzięli  członkowie  Komisji,  Przewodrńcząca  Rady  Powiatu
- Renata  Gruszka,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz zaproszerń  goście,  zgodnie  z listą
obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Na  posiedzertiu  Komisji  nźeobecny  członek  Komisji  -  radny  Zbigniew  Markowski.

Przewodniczący  Komisji  otworzył  posiedzenie,  powitał  wszystkich  obecnych
i zapytał,  czy  do porządku  obrad  Komisji  są  jakieś  wrńoski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodniczący,  przed  przystąpieniem  do realizacji  porządku  obrad  Komisji,  udzielił  głosu
pani  Agacie  Nowak  -  Prezesowi  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  -  Oddziału
w Nowym  Tomyślu,  która  poinformowała,  że stanowisko  ZNP  w sprawie  likwidacji  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcących  i Policealnych  w Nowym  Tomyślu  (ZSOiP)  nie uległo  zmianie.  Związek
podtrzymuje  swoją  negatywną  opinię  i nie  będzie  jej  przekazywać  po raz drugi  w formie  pisemnej.
Związek  nie  jest  za zmianami,  które  są  proponowane.  Pani  Nowak  dodała,  że Związek  nie  do końca
jest  przekonany,  że połączenie  szkół  wpłynie  korzystnie  na obszary  związane  z zatrudrńeniem.  Jest
obawa  o utratę  pracy  przez  nauczycieli.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Dariusz  Chlopek  zapytał,  na czym  Związek  opiera  obawy
o zatrudnienie?  Pan  Chłopek  dodał,  że  w  Zbąszyniu,  po  połączeniu  szkół  relacje  między

,  . nauczycielami  są  dobre.  Łączenia  szkół  w skali  kraju  są  odbierane  pozytywnie.

Pani  Agata  Nowak  poinformowała,  że nie  wiadomo,  czy  będzie  zatrudnienie  dla  wszystkich
nauczycieli.  Związek  jest  przeciwny  tym  zmianom.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Dariusz  Chłopek  stwierdził,  że nabór  do ZSOiP  jest  niski,
ale rńe ma  zagrożenia  dla  przepływu  personelu.  Pan Chłopek  dodał,  że jeżeli  chodzi  o Zespół  Szkół
Nr  2, w  przypadku  podwójnego  roczrńka,  nie  ma  miejsca  w szkole.

Pani  Agata  Nowak  stwierdziła,  że w ostatnich  dwóch  latach,  kiedy  zmierńł  się  Dytaektor
Szkoły,  nabór  w ZSOiP  się  zwiększył.

Czlonek  Komisji  Paweł  Wilkoszarski  dodał,  że opinia  o ZSOiP  się  poprawiła,  kierunek
zmian  jest  właściwy  i jest  to dobry  moment  na zmiany.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  (PCUW)  Marek  Nyćkowiak
poinformował,  że szanuje  stanowisko  pani  Nowak  jeżeli  chodzi  o zatrudnienie,  ale taczej  będzie
problem  nie  z utratą  pracy,  ale  znalezieniem  do  pracy  nauczycieli.  W ZSOiP  jest około
25 nauczycieli,  w tym  nauczyciele  ,,dochodzący".  Pan Dyrektor  dodał,  że te osoby  będzie  trzeba
pozyskać.  Nie  ma  obaw,  że nauczyciele  stracą  pracę.  Pan Dyrektor  dodał,  że Zarząd  Powiatu  stanął



przed  faktem  dokonanym,  a przyczyną  takiej  decyzji  jest  to, że w Zespole  Szkół  Nr  2 nie było

zapewnione  miejsce.  Pan Dyrektor  stwierdził,  że likwiduje  się  liceum  mocrńejsze  i być  może  rńe  jest

to idealne  rozwiązanie,  ale z uwagi  na brak  środków  ratuje  się  to, co się  da. Pan  Dyrektor  przedstawił

ilościowo  nabór  do  ZSOiP.  Pan  Dyrektor  stwierdził  również,  że  były  środki  finansowe

na dostosowanie  warsztatów  w Zespole  Szkół  Nr  2 na kilka  klas  lekcyjnych.

Członek  Komisji  radny  Ireneusz  Kozecki  zacytował  słowa  Starosty  Nowotomyskiego

z odpowiedzi  udzielonej  na interpelację  Radnego.  Pan Kozecki  poinformował,  że mówi  się

o problemach  w Zespole  Szkół  Nr  2, ale generalnie  w tej szkole  nie  ma problemu  z naborem.  Pan

Kozecki  dodał,  że być  może  poprzedni  Zarząd  był  zbyt  elastyczny  wyrażając  zgodę  Dyrektorowi

Szkoły  na kolejne  oddziały.  Pan Kozecki  zgodził  się  z opinią  ZNP,  ale stwierdził,  źe w uchwale  rńe

powinno  się  uźywać  słowa,,likwidacja".  Pan  Kozecki  dodał,  że jeżeli  chodzi  o informację  Dyrektora

PC{JW-u,  że były  środki  na inwestycję  w Szkole,  to był  pewien  problem,  porńeważ  Dyrektor  nie

wykazywał  zaangażowania  w Szkołę.

Dyrektor  PCUW  Marek  Nyćkowiak  poinformował,  że w ostatnim  roku  funkcjonowania

poprzedniego  Zarządu  rńe uczestniczył  w posiedzeniach  Zarządu  i przez  ostatnie  dwa  lata  Dyrektor

rńe był  proszony  o jakiekolwiek  zdarńe.  Pan  Dyrektor  uważa,  że kosztem  ZSOiP,  poprzedni  Zarząd

wyraził  zgodę  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Nr  2 na tworzenie  większej  ilości  oddziałów,  na co pan

Dyrektor  PCUW-u  się  nie  zgadzał.

W związku  z brakiem  dalszych  pytań,  Przewodniczący  podziękował  parń Agacie  Nowak

za udział  w Komisji  i przeszedł  do realizacji  porządku  obrad.

A-d.l.

Ocena smnu satxitarno-epidemiologicznego  placówek służby zdrowia funkcionuiqcych  na terenie
Powiatu  Nowotomyskiego.

Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  -  Walerian  Silski  omówił  stan sarńtarno  -

epidemiologiczny  placówek  służby  zdrowia  funkcjonujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego

informując  jednocześnie,  że jeżeli  chodzi  o szpital  w Nowym  Tomyślu,  to ;eg,o kontrola  jest

przeprowadzana  przez  Wojewódzkiego  Inspektora  Sanitarnego.  Powiatowa  Stacja  nie kontroluje

placówek,  dla  których  podmiotem  tworzącym  jest  powiat.

.  ' Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

A-d.2.

Sprawozdanie  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w Nowym  Tomyślu  za 2018  r.

Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  Walerian  Silski  poinfornnował,  że Powiatowa

Stacja  w 2018  roku  realizowała  zadania  określone  w ustawie  o Państwowej  Inspekcji  Sanitarnej

i innych  aktach  prawnych  normujących  kompetencje  Inspekcji.  Pan Silski  przedstawił  sytuację

epidemiologiczną  w  zakresie  chorób  zakaźnych,  a także  poinformował  o wzrastającej  liczbie

odmowy  szczepień.  Po zebraniu  informacji  z poszczególnych  placówek  o odmowie  szczepień  dzieci,

wysyłane  są  do  rodziców  pisma  wzywające  do wyjaśnień,  a następnie  wystawiane  są tytuły

wykonawcze.  Wojewoda  nakłada  grzywnę  na obojga  rodziców.  Pan Silski  dodał,  że pomimo

wszystko  sytuacja  epidemiologiczna  nie  jest  najgorsza.  Następrńe  Pan Silski  przedstawił  informacje

na  temat:  jakości  wody  przeznaczonej  do  spożycia,  stanu  sanitarnego  obiektów  użyteczności

publicznej,  warunków  sanitarno  -  higienicznych  środowiska  pracy,  warunków  sanitarnych

w  szkołach  i innych  placówkach  oświatowo  - wychowawczych,  stanu  sanitannego  obiektów
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żywności  i żywienia,  a także  przedstawiona  została  działalność  w zakresie  oświaty  zdrowotnej

i promocji  zdrowia.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?

Po  krótkiej  dyskusji  w  temacie  chorób  zakaźnych  występujących  na  naszym  tererńe,

Przewodniczący  przeszedł  do kolejnego  punktu  porządku  obrad.

Kserokopia  oceny  stanu  sanitarnego  isytuacji  epidemiologicznej  Powiatu  Nowotomyskźego

za 2018  rokstanowi  załącznik  /ź/'  2 do  protokołu.

A-d.3.

Analiza  rlmku  pracy  i .s'fanu bezrobocia  w Powiecie  Nowotomyskim  według  sfanu  /ź(! koniec  2018r.

Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  (PUP)  Bogumiła  Sprywa  poinformowała,

że  w  2018 roku  utrzymała  się  malejąca  tendencja  w  liczbie  bezrobotnych  oraz  wyrażonej

procentowo  stopie  bezrobocie.  W 2018  roku  było  zarejestrowanych  688  osób bezrobotnych.

Na  koniec  roku  stopa  bezrobocia  osiągnęła  poziom  2,1 %. Pani  Dyrektor  przedstawiła  liczbowo

osoby  bezrobotne  w poszczególnych  gminach  Powiatu  Nowotomyskiego.  Pani  Dyrektor  dodała,

że jeżeli  chodzi  o bezrobotnych  zamieszkujących  na wsi,  to są  to przede  wszystkim  kobiety  w gnipie

wiekowej  25 -  34 oraz  35 -  44 lat.  Pani  Dyrektor  zwróciła  uwagę,  że zmienia  się  charakter  polskiej

wsi,  ponieważ  peryfeńa  miast  Powiatu  zmieniają  się  i jest  wielu  mieszkańców  wsi  pracujących

w oddalonych  o kilkadziesiąt  kilometrów  aglomeracjach,  przez  co tracą  swój  rolniczy  profil.  Pani

Dyrektor  omówiła  rynek  pracy  na podstawie  informacji,  której  kserokopia  stanowiącej  załącznik

nr  3 do protokołu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytarńa?  Pytań  nie  było.

A-d.4.

Aktywne  formy  przeciwdziałania  bezrobociu  na 2019r  oraz monitoring  zawodów  deficytowych

i nadwyżkowych  w Powiecie  Nowotomyskim  w 2018r  i prognoza  na  2019r.

Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  (PUP)  Bogumiła  Sprywa  poinformowała,

że formami  pomocy,  które  są najczęściej  realizowane  w Powiatowym  Urzędzie  Pracy  są staże  i bony

stażowe,  dotacje  na  rozpoczęcie  działalności  gospodarczej,  refundacja  kosztów  wyposażenia

' i doposażerńa  stanowiska  pracy,  roboty  publiczne,  prace  społecznie  użyteczne,  refundacja  -30 oraz

szkolenia.  Pani Dyrektor  omówiła  poszczególne  formy.  Następnie  pani  Dyrektor  oznajmiła,

że monitońng  zawodów  deficytowych  i nadwyżkowych  służy  przede  wszystkim  ocerńe  relacji  oraz

niedopasowarńa  pomiędzy  popytową  i podażową  stroną  rynku  pracy.  Prawidłowa  ocena  sytuacji

na rynku  pracy  może  być  dokonana  poprzez  całościową  analizę  rynku  pracy  i rynku  edukacyjnego.

Zgodnie  z zapisami  ustawy  z drńa  20 kwietnia  2004  r. o promocji  zatrudrńenia  i instytucjach  rynku

pracy  opracowanie  analiz  dotyczących  rynku  pracy,  w tym  prowadzerńe  morńtońngu  zawodów

deficytowych  i nadwyżkowych  jest  jednym  z zadań  samorządu  województwa  oraz  samorządu

powiatu  w zakresie  polityki  rynku  pracy.  Przez  monitońng  zawodów  deficytowych  i nadwyżkowych

należy  rozumieć  proces  systematycznego  obserwowania  zjawisk  zachodzących  na rynku  pracy

dotyczących  kształtowania  popytu  na pracę  i podaży  zasobów  pracy  w przekroju  terytońalno  -

zawodowym  oraz formułowania  na tej podstawie  ocen,  wrńosków  oraz  prognoz  niezbędnych

dla  prawidłowego  funkcjonowania  systemów:  szkolenia  bezrobotnych  oraz  kształcenia  zawodowego.

Szczegółowe  dane są zawarte  w  załączniku  nr  4 do protokołu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.
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A-d.5.

Sprawozdanie  z działalności  PCPR za 2018 rok w zakresie pomocy społecznei, pieczy zastępczei

oraz rehabilitacii  społecznei.
Przewodniczący  poinformował,  że Sprawozdarńe  było  dostępne  na tabletach  i zapytał,

czy  są  pytania?

Nastąpiła  dyskusja  w  kwestii  dofinansowań  różnych  form  pomocy  dla  osób

niepełnosprawnych.

Kserokopźa sprawozdanźa stanowź  załącznik  nr  5 do  protokołu.

Posiedzenie Komisfi  opuścił  rany Paweł  Wilkoszarski.

I

A-d.6.

Sprawozdanie  r, realir.acii  zadań organizatora  pieczv r.astępczei za rok  2018.
Przewodniczący  poinformował,  że Sprawozdanie  było  dostępne  na tabletach  i zapytał,

czy  są  pytarńa?  Pytań  nie  było.

Sprawozdanie  stanowź  załącznik  nr  6 do  protokołu.

A-d.7.

Analiza  sytuacii  na rynku pracy w Powiecie Nowotomyskim,  źródła problemów  i sposoby

ich  rozwiązywania.

Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  (PUP)  Bogumiła  Sprywa  poinformowała,  że wśród

przyczyn  bezrobocia  w powiecie  nowotomyskim  dopatrywać  można  się  takich  czynników  jak:

rozbieżność  pomiędzy  systemem  kształcerńa,  a wymogami  rynku  pracy,  trudności  z dojazdami,

wysokie  koszty  zatrudnierńa,  pomoc  socjalna  państwa,  bierność  osób bezrobotnych,  zamiana

systemu  gospodarczego,  problemy  zdrowotne,  opieka  nad  osobą  zależną  oraz  zmiany

technologiczne.  Pani  Dyrektor  omówiła  poszczególne  czynrńki.

Analiza  sytuacji  na rynku  pracy  w Powiecźe  Nowotomyskim,  źródła  problemów  i sposoby

ich  rozuiiązywania  stanowź  załącznik  /ź/'  7 do  protokołu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

A-d.8.

Zatrudnienie  absolwentów  szkół, dla których  organem  prowadr4cym  iest powiat.
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Uslug  Wspólnych  -  Marek  Nyćkowiak  poinformował,

źe  dyrektorzy  szkół  raczej  nie  badają  dalszych  losów  absolwentów.  Nie  ma  dostępnych

instrumentów,  aby  badać  taką  sytuację  na rynku  pracy.  Pan Dyrektor  dodał,  że w przypadku

jakichkolwiek  pytań,  wystąpi  na  piśmie  do dyrektorów  szkół  celem  udzielenia  odpowiedzi.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?

Członek  Komisji  -  radny  Ireneusz  Kozecki  zapytał,  ilu  absolwentów  szkół  zatrudrńło

Starostwo  Powiatowe  w ostatrńch  czterech  latach?

Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  (PUP)  Bogumiła  Sprywa  poinformowała,

źe przygotuje  odpowiedź  na  piśmie.

4



A-d.9.

Analiza materiałów na sesięizaopiniowanie  proiektów uchwałRady Powiatu.

Sprawozdanir Starosffl Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?  Pytań  iuwag  nie  było.

Informacja  z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w 2018 roku oraz aktualna sytuacja
na  rynku  pracy  w  Powiecie  Nowotomyskim.

Przewodniczący  poinformował,  że powyższe  informacje  zostały  dzisiaj  omówione  przez

panią  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy.  Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi?

Pytań  i uwag  rńe  było.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  bez uwag  przyjęła

informację  z realizacji  zadań  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w 2018  roku  oraz  aktualną  sytuację

na  rynku  pracy  w  Powiecie  Nowotomyskim  jako  materiał  na  VII  sesję  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

Sprawozdanie  z działalności  PCPR  za rok  2018 w zakresie  pomocy  społecznej,  pieczy  zastępczej

i rehabilitacji  społecznej.

Przewodniczący  poinformował,  że  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

szczegółowo  przedstawi  sprawozdania  na  sesji  Rady  Powiatu.  Przewodrńczący  zapytał,

czy  są  pytania  lub  uwagi?  Pytań  i uwag  nie  było.

Komisja Edukacji,  Zdrowia,  Sportu, Kultury  i Polityki  Społecznej bez uwag przyjla
sprawozdanie  z działalności  PCPR  za rok  2018  w zakresie  pomocy  społecznej,  pieczy  zastępczej

i rehabilitacji  społecznej  jako  materiał  na  VII  sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Informacja  o stanie bezpieczeństwa i porr4dku  publicznego w Powiecie Nowotomyskim w 2018
roku:

a) Komendy  Powiatowej  Policji  w  Nowym  Tomyślu,

b) Komeridy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożartxej  w Nowym  Tomyślu,

c) Powiatowej  Stacji  Sanitarno  -  Epidemiologicznej  w Nowym  Tomyślu,

d) Powiatowego  Inspektoratu  Weterynarii  w Nowym  Tomyślu,

e) Powiatowego  Impektoratu  Nadzoru  Eudowlanego  w Nowym  Tomyślu,

J) Prokuratury  Rejonowej  w Nowym  Tomyślu.
Przewodniczący  poinformował,  że  informacje  zostaną  omówione  na  Komisji

Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  oraz  na sesji  Rady  Powiatu.  Przewodniczący

zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?  Pytań  i uwag  nie  było.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  bez  uwag  przyjęła

powyższe  informacje  jako  materiał  na  VII  sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  20I9.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  proponowane  zmiany  do budżetu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.  Przewodniczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

Podc'zas  głosowania  rńeobecny  radtxy  Paweł  Wilkoszarskź.
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Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i  Polityki  Społecznej  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2019.

Projekt uchwa% w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Powiatu
Nowotomyskiego  na  lata  2019  -  2029.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.  Przewodniczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

Podczas  głosowarńa  nieobecny  radny  Paweł  TTlilkoszarskź.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i  Polityłci  Społecznej  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej

Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2019  -  2029.

Projekt uchwa% w sprawie rozpatrzenia pefflcji Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących
iPolicealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  z dnia  14 stycznia 2019r.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytarńa?  Pytań  nie  było.  Przewodniczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

,,za"  -  7 głosów

,, przeciw  "  -  2 głosy

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowanźa  nieobecny  radny  Paweł  Fźlkoszarski.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  petycji  Dyrektora  Zespołu

Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  z dnia

14  stycznia  2019r.

Marek  Nyćkowiak  omówił

Projekt  uchwały  w sprawie  wyłączenia  Liceum  Ogólnokształcącego  nr 2 z Zespołu  Szkół

Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -

' proponowane  zmiany  w sieci  szkół.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.  Przewodniczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowarńe.

,,za"  -  6 głosów

,, przeciw  "  -  3 głosy

,, wstrzyrmtjących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowarńa  nieobecny  radny  Paweł  Wilkoszarskź.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  wyłączenia  Liceum  Ogólnokształcącego

nr  2 z Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Projekt  uchwały  w sprawie  likwidacji  Liceum  Ogólnokształcącego  nr 2 w Zespole  Szkół

Nr  2 im.  Statiisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.  Przewodniczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.
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,, za "  -  6 głosów

,, przeciw  "  -  3 głosy

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowania  nieobecny  radny  Paweł  Fźlkoszarskź.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  liłcwidacji  Liceum  Ogólnokształcącego

nr  2 w Zespole  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Projekt uchwa0 w sprawie wyłączenia  Liceum Ogólnokształcącego  txr I z Zespołu Szkół
Ogólnokształcących  i Policealnych  im. Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  i włączenia

do Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania?  Pytań  nie było.  Przewodrńczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

,,za"  -  6 głosów

,, przeciw  "  -  3 głosy

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowania  nieobecny  radny  Paweł  Wilkoszarski.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  wyłączenia  Liceum  Ogólnokształcącego

nr  1 z Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym

Tomyślu  iwłączenia  do Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Projekt uchwa% w sprawie wyłączenia  Liceum Ogólnokształcącego  dla Doroslych - Zaoczne
z Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im. Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu

i włączenia  do Zespołu  SzkółNr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania?  Pytań  rńe było.  Przewodniczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

,,za"  -  6 głosów

,, przeciw  "  -  3 głosy

' ,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowarńa  nieobecny  radny  Paweł  lkoszarski.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  wyłączenia  Liceum  Ogółnokształcącego

dla  Dorosłych  - Zaoczne  z Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im. Mikołaja

Kopernika  w Nowym  Tomyślu  i włączenia  do Zespołu  Szkół  Nr  2 im. Stanisława  Staszica

w Nowym  Tomyślu.

Projekt  uchwały  w sprawie  wyłączenia  Szkoły  Policealnej  dla Dorosłych  z Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  i Policealnych  im. Mikołaja  Kopertiika  w Nowym  Tomyślu  i włączenia

do Zespołu  SzkółNr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  rńe było.  Przewodniczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowarńe.

,,za"  -  6 głosów

,, przecźw  "  -  3 głosy
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,, wstrzyrmtjących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowania  nieobecriy  radny  Paweł  Fźlkoszarski.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  glosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  wyłączenia  Szkoły  Policealnej

dla  Dorosłych  z Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika

w Nowym  Tomyślu  i włączenia  do Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym

Tomyślu.

Projekt  uchwały  w sprawie  wyłączenia  Szkoły  Policealnej  dla A/lłodzieży  z Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  i Policealnych  im. Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  i włączenia

do Zespołu  SzkółNr  2 im.  Statxisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytarńa?  Pytań  nie  było.  Przewodrńczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

,,za"-6  głosów

,  ,, przeciw  "  -  3 głosy

) ,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowania  nieobecny  radny  Paweł  Filkoszarski.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  glosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  wyłączenia  Szkoły  Policealnej

dla  Młodzieży  z Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika

w Nowym  Tomyślu  i w)ączenia  do Zespołu  Szkół  Nr  2 im. Stanisława  Staszica  w Nowym

Tomyślu.

Projekt  uchwały  w sprawie  wyłączenia  Eursy  Szkolnej  z Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących

i Policealnych  im.  Mikołaja  Koperriika  w Nowym  Tomyślu  i włączetxia  do Zespołu  Szkół

Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  rńe było.  Przewodrńczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

,,za"  -  6 głosów

,, przeciw  "  -  3 głosy

,, wstrzyrtutjących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowarńa  nieobecny  radny  Paweł  lkoszarski.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  wyłączenia  Bursy  Szko}nej  z Zespołu

Szkół  Ogólnokształcących  i  Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu

i włączenia  do  Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w  Nowym  Tomyślu.

Projekt  uchwały  w sprawie  rozwiązania  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych

im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.  Przewodrńczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

,,za"  -  6 głosów

,, przecźw  "  -  3 głosy

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów
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Podczas  głosowania  txieobecny  radny  Paweł  Fźlkoszarskt.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  glosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  rozwiązania  Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  iPolicealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu.

Projekt  uchwały  w sprawie  przekazania  do Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w Poznaniu

skargi  z dnia  I marca  2019  roku  Prokuratora  Rejonowego  w Nowym  Tomyślu  na uchwałę  Rady
Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  6 grudnia  2018  roku  nrII/15/2018  w sprawie  ustalenia  wysokości

opłat  za usunięcie  pojazdów  z drogi  i ich  przechowywanie  oraz  wysokość  kosztów z tym związanych

wraz  z odpowiedzią  na  skargę.

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania?  Pytań  nie było.  Przewodniczący  poddał  projekt

uchwały  pod  głosowanie.

,,za"  -  6 głosów

,, przeciw  "  -  3 głosy

,, wstrzymujących  się"  -  O głosów

Podczas  głosowania  nieobecny  radny  Paweł  Wlkoszarski.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  większością  głosów

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  przekazania  do Wojewódzkiego  Sądu

Administracyjnego  w Poznaniu  skargi  z dnia  1 marca  2019 roku  Prokuratora  Rejonowego

w Nowym  Tomyślu  na uchwałę  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  6 grudnia  2018  roku

nr  II/15/2018  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  usunięcie  pojazdów  z drogi

iich  przechowywanie  oraz  wysokość  kosztów  z tym  związanych  wraz  z odpowiedzią  na skargę.

Przewodniczący  przeszedł  do  punktu  ,,Wnioski  i  opinie  Komisji.  Sprawy  różne"

izapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?

Członkowie  Komisji  dyskutowali  na temat  kontroli  przeprowadzonej  przez  Wojewódzkiego

Inspektora  Sanitarnego  w  Poznaniu  w  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.

Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu.

Po wyczerparńu  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewodniczący

Komisji Edukacfi, Zdrowia, Sportu,
KulturyiPolityki  Społecznej

Jacek.X,k

Protokolar'it.'

Agn  ' szka Henicz
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Załączrńk  nr  I

Lista  obecności  na  posiedzeriiu

Komisii  Edukacii,ZdrowiaęSportu,KulturyiPolitykiSpołecznei

w dniu  18  marca  2019r.

1.  Jacek  Pieprzyk

2. Dariusz  Chłopek

3. Marcin  Brambor

4. Konrad  Drąg

5. Adam  Frąckowiak

6. Dorota  Kaczmarek

Przewodniczący

Członek

i/i.,pl,

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

7. Ireneusz  Kozecki

8. Zbigniew  Markowski

9. Adam  Pilc

10. Tomasz  Szczechowicz

11. Paweł  Wikoszarski

Goście:



10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)


